

Jacek Juskiewicz

Suwałki, 26.05.2020r.

Radny Rady Miejskiej

w Suwałkach

Sz. P. Czesław Renkiewicz

Prezydent Miasta Suwałki

(za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta)



INTERPELACJA

W imieniu mieszkańców ulicy Bakałarzewskiej oraz osiedla Piastowskiego w Suwałkach apeluję o:

- zaniechanie wszelkich działań skutkujących dalszą koncentracją na wskazanym terenie **telekomunikacyjnych wież przekaźnikowych**;
- zakazu zwiększania mocy już istniejących przekaźników (w tym wykorzystania ich do instalacji 5G);
- przeprowadzenie pomiarów (PEM) i ustalenie, czy promieniowanie elektromagnetyczne generowane **łącznie** z trzech wież przekaźnikowych zlokalizowanych przy ul. Bakałarzewskiej nie przekracza dopuszczalnych norm w obszarze zamieszkania;
- Przeprowadzenia kontroli w zakresie zgodności parametrów urządzeń z wartościami ujętymi w projekcie oraz dokumentach odbioru powykonawczego.

Uzasadnienie

Na działkach (31330/27, 31312/4, 31329/21) położonych od południowej strony ulicy Bakałarzewskiej zlokalizowano trzy telekomunikacyjne wieże przekaźnikowe. Ostatnia z nich położona na działce 31330/27 powstała stosunkowo niedawno. Mieszkańcy ulicy Bakałarzewskiej i przyległego osiedla Piastowskiego wyrażają głębokie zaniepokojenie koncentracją tego typu instalacji w sąsiedztwie ich miejsca zamieszkania. Pragną ustalić, czy łączna wartość emisji PEM z tych trzech przekaźników nie przekracza dopuszczalnych norm w obszarze ich zamieszkania. Jednocześnie stanowczo i kategorycznie żądają od Pana Prezydenta, aby potencjalni inwestorzy nie otrzymywali zgody na lokalizację na tym terenie kolejnych wież przekaźnikowych oraz aby na istniejących wieżach nie instalowano dodatkowych nadajników, w tym tych związanych z technologią 5G, co zwiększyłoby emisję

URZĄD MIEJSKI W SUWAŁKACH
BIURO RADY MIEJSKIEJ
W P Ł Y N Ę Ł O

Data: 03.06.2020r. podpis: [Podpis]
p. 265

promieniowania elektromagnetycznego. Uzasadnione jest też przeprowadzenie pomiarów PEM z uwzględnieniem łącznej wartości emisji z trzech wież telekomunikacyjnych. Ponadto należałoby ustalić aktualne parametry urządzeń i ich zgodność z wartościami ujętymi w projekcie i dokumentach odbioru powykonawczego.

W związku z powyższym, wnoszę o podjęcie działań w zakresie wskazanym w petitum interpelacji.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Janusz Jankowski". The signature is written in a cursive style with a large initial 'J'.